
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
  

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  

ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ 

 

 
 

РЕШЕНИЕ  
   12 августа 2023 года                                                                            № 96/1-5                                                                                       

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий муниципального района 

Давлекановский район Республики Башкортостан 

  

           На основании  пункта 9 статьи 26 Федерального закона  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, в соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 19 июля 2023 года № 34/7–7                             

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления                    

в резерв составов участковых комиссий», руководствуясь пунктом 20 Порядка 

формирования резерва составов  участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                                  

№ 152/1137-6 (с изменениями от 01.06.2023), территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Давлекановский район Республики 

Башкортостан, решила:  

           1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан (список прилагается).  

           2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан.  

 

Председатель                                                                                      В. А. Шаров 

 

Секретарь                                                                                            Э. Р. Зарбеева  

 
 



 

 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Давлекановский район 

Республики Башкортостан 

№ 96/1-5 от 12 августа 2023 года 

 

 
СПИСОК  

кандидатур предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов  

участковых избирательных комиссий муниципального района   

Давлекановский район Республики Башкортостан 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта выдвижения 

1 Абзалова 

Лидия Салаватовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

2 Алиева 

Зянфира Гайнулловна 

Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

3 Андреева  

Анастасия Сергеевна 

Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

4 Арсланова Назиля Салиховна Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

5 Асфандияров 

Халяф Гиндалифович 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

6 Асфандиярова 

Флюза Кимовна 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

7 Ахмадуллина 

Венера Агзямовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

8 Ахмадуллина 

Гульнара Туриановна 

Собранием избирателей 

9 Аюханова  

Альфия Рашитовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

10 Багданова 

Васима Хамбаловна   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

11 Барабанова  

Вера Владимировна 

Собранием избирателей 

12 Байбулатова 

Альфира Зуфаровна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                



 

 

за социальную справедливость» 

13 Белогурова 

Гульнара Минизагитовна 

Собранием избирателей 

14 Бикбаев  

Алик Фаррахович 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

15 Бикметова Ксения Олеговна Собранием избирателей 

16 Богданова 

Ляйсан Ригатовна     

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

17 Боркунова Наталья 

Борисовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

18 Бурангулова 

 Флюза Давлетбаевна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

19 Валеева 

Роза Загидулловна     

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

20 Валиахметов 

Фидаиль Салаватович 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

21 Валиуллина 

Раушания Варисовна 

Собранием избирателей  

22 Валиуллина Сажида 

Салаватовна 

Собранием избирателей  

23 Вальтина 

Айгуль Альбертовна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

24 Вандрай 

Екатерина Николаевна 

Собранием избирателей  

25 Васильева 

Елена Владимировна 

Собранием избирателей  

26 Вильданов 

Ильфат Римович 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

27 Владимирова 

Марина Константиновна 

Собранием избирателей 

28 Волик Кристина Петровна Собранием избирателей 



 

 

29 Воронова  

Ольга Александровна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

30 Гайсина Анна Александровна Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

31 Гайсина 

Зиля Ринатовна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

32 Гайсина Лилия Анваровна Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

33 Галимова  

Зифа Рафаиловна 

Собранием избирателей 

34 Галиуллина 

Айсылу Тимербаевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

35 Галлямова 

Фаниля Рифовна 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

36 Галяутдинова 

Аделя Фидановна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

37 Ганиев 

Ахмадвали Мирганович 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

38 Гареев 

Альберт Аминович 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

39 Гаскарова 

Зульфира Сафаргалиновна   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

40 Гатауллина 

Альмира Гайнисламовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

41 Гафарова 

Гульсина Закировна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

42 Герасимова  

Татьяна Витальевна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

43 Гизатуллин 

Васил Зайнуллович 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

44 Гильдин 

Ильгиз Мударисович 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 



 

 

45 Гильдина 

Тансолу Газимулловна   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

46 Гимранов  

Раиль Канифович 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

47 Гимранова  

Лилия Канифовна 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

48 Грещенко  

Наталья Павловна 

Собранием избирателей 

49 Грибкова  

Лариса Сергеевна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

50 Горбунова 

Татьяна Евгеньевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

51 Григорьева 

Ирина Артемьевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

52 Губайдуллина Земфира 

Ахметовна  

Собранием избирателей  

53 Губайдуллина  

Светлана Рафаилевна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

54 Гуськова 

Людмила Владимировна  

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

55 Давлетгареева 

Алия Минивалиевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

56 Давлетгареева 

Зиля Мухаметзайлягиевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

57 Давлетгареева 

Фархана Валлямутдиновна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

58 Дремина Оксана 

Александровна 

Собранием избирателей  

59 Ефремова 

Лариса Васильевна  

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

60 Жданова 

Фарзана Мухтаровна 

Собранием избирателей 

61 Загитов 

Фидан Рифгатович  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

62 Зайнуллина  

Альфира Варисовна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

63 Зарипов 

Айдар Талгатович 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 



 

 

64 Зарипова  

Алия Джолдасбаевна 

Собранием избирателей  

65 Зарипова 

Гульнур Фанилевна 

Собранием избирателей 

66 Зарипова 

Резеда Рывкатовна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

67 Захарова 

Вероника Владимировна 

Собранием избирателей  

68 Зинатулина Танзиля 

Давлетбаевна 

Собранием избирателей  

69 Зубаирова  

Альфия Вакилевна 

Собранием избирателей  

70 Ибатуллина 

Айгуль Камиловна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

71 Иванов 

Павел Иосифович 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

72 Иванова 

Екатерина Александровна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

73 Ильясова 

Фидалия Салаватовна   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

74 Исаева  

Лариса Виссарионовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

75 Исаева 

Лидия Валериевна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

76 Исламова 

Альфия Авхатовна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

77 Исмагилова 

Наркас Зигандаровна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

78 Кадырова 

Рамзия Мазитовна     

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

79 Карушина 

Ксения Геннадьевна 

Представительным органом местного 

самоуправления 

80 Кильдибекова 

Елена Александровна 

Представительным органом местного 

самоуправления 



 

 

81 Кинзябаева 

Раушания Фанисовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

82 Кодакова  

Екатерина Сергеевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

83 Коломейцева 

Людмила Анатольевна 

Собранием избирателей 

84 Кузовова  

Наталья Викторовна 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

85 Кузяхметова 

Регина Леонтьевна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

86 Лопатко 

Петр Николаевич  

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

87 Лысов 

Игорь Олегович 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

88 Мавлиярова 

Альбина Тимергалеевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

89 Магасумова 

Венера Мидхатовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

90 Масалимова 

Раушания Шамиловна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

91 Матвеева 

Ольга Васильевна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

92 Махмутова 

Резеда Фангизовна 

Собранием избирателей  

93 Минибаева 

Айгуль Ривхадовна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

94 Минибаева 

Динара Гафурбаевна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

95 Миннуров Марсель 

Таузихович 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

96 Михайлова 

Любовь Макаровна 

Собранием избирателей 



 

 

97 Муллагалина 

Венера Сагитовна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

98 Муллагулова 

Айгуль Муллагалиевна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

99 Муратшин 

Рауф Галимьянович 

Собранием избирателей 

100 Мурзагареева 

Гульнур Салиховна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

101 Мухаметшина 

Венера Рифгатовна   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

102 Нагимова 

Гульфия Амирхановна 

Собранием избирателей 

103 Насибуллина 

Альбина Айратовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

104 Насибуллина 

Глюза Рифовна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

105 Наумова 

Валентина Витальевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

106 Никульшина 

Татьяна Михайловна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

107 Нугуманова 

Гадиля Галимовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

108 Нугуманова 

Гузяль Амирьяновна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

109 Нугуманова 

Зайтуна Раисовна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

110 Нургалиева  

Зульфия Рашитовна 

Собранием избирателей  

111 Осетров  

Александр Викторович 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

112 Петрова 

Надежда Михайловна   

Представительным органом местного 

самоуправления 



 

 

113 Полежаева 

Гульнара Назибовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

114 Полежаева 

Екатерина Анатольевна 

Собранием избирателей 

115 Поляков Константин 

Владимирович 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

116 Раздымахо  

Сергей Александрович 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

117 Рахматуллина 

Виктория Ирековна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

118 Рашитова 

Гульнара Ильясовна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

119 Рыскулова  

Ляйсан Зарифовна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

120 Сагарьярова 

Гульчачак Варисовна 

Собранием избирателей 

121 Сагинбаева  

Гульсияр Хамитовна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

122 Сагинбаева 

Роза Хамзиновна   

Представительным органом местного 

самоуправления 

123 Садыкова Тансулпан 

Дамировна 

Собранием избирателей  

124 Саитгареева 

Фирдауса Бикмухаметовна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

125 Салбен 

Анатолий Юрьевич 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

126 Салимгареев 

Рустам Фаритович 

Собранием избирателей  

127 Салимгареева 

Гульназ Раилевна 

Собранием избирателей  

128 Салихова 

Гульгина Рамилевна 

Собранием избирателей  



 

 

129 Саломатина Мария 

Анатольевна  

Собранием избирателей  

130 Сафаргалин Аскар 

Назирович 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

131 Сафаргалина 

Назиба Назиповна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

132 Сафина 

Альмира Фаритовна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

133 Сафина  

Гульфира Робертовна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

134 Сахипова 

Дина Харисовна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

135 Сергеева Екатерина 

Дмитриевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

136 Скрипченко Вера 

Владимировна 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

137 Соколова 

Гузель Хамзиевна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

138 Степанова 

Ольга Викторовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

139 Стороженко 

Светлана Владимировна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

140 Стоянова  

Валентина Робертовна 

 Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

141 Султанаева  

Альбина Мидхатовна 

Собранием избирателей 

142 Султанаев  

Ильфак Рифхатович   

Представительным органом местного 

самоуправления 

143 Султанова  

Розалия Раисовна 

Собранием избирателей 

144 Тавлиярова 

Фильзя Тимербулатовна   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 



 

 

145 Талипова 

Альбина Зуфаровна   

Представительным органом местного 

самоуправления 

146 Урманов  

Эльдар Альфритович 

Собранием избирателей 

147 Усманова  

Айсылу Минифановна 

Собранием избирателей  

148 Фаезов 

Масхут Халяфович 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

149 Фазлиахметова 

Гульнур Музафаровна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

150 Фазрахманова 

Ляйсан Зиявна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

151 Фазуллина 

Эльвина Салаватовна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

152 Фазылова 

Зульфия Нажиповна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

153 Файзуллина 

Гульнара Мухаметовна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

154 Файзуллина 

Файруза Ригатовна 

Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

155 Фаткина Лилия Тарасовна Собранием избирателей 

156 Фаткуллин  

Марсель Ирекович 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

157 Фахретдинова  

Минзира Сагидулловна  

Политической партией  

«Российская экологическая партия «Зеленые» 

158 Фахрутдинова 

Айгуль Рифгатовна   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

159 Фойкина Виктория Ивановна Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

160 Чешенко Ирина Дмитриевна Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

161 Хабиахметова 

Дина Маратовна   

Представительным органом местного 

самоуправления 

162 Хабибуллина  

Сирена Масгутовна 

Собранием избирателей  

163 Халикова 

Элина Айратовна 

Собранием избирателей  



 

 

164 Халиуллин 

Фарваз Исмагилович   

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

165 Хамадеева 

Залия Мансуровна 

Политической партией ЛДПР Либерально – 

демократическая партия России 

166 Хаматова  

Гульшат Фанильевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

167 Хасанова Гульназ Фаизовна Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

168 Ходько 

Дарья Александровна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

169 Шавалеева 

Флюра Сабитовна 

Собранием избирателей 

170 Шаймухаметова Ольга 

Николаевна 

Политической партией 

«Российская партия пенсионеров                                

за социальную справедливость» 

171 Шайхутдинова 

Нурия Гильмулловна 

Представительным органом местного 

самоуправления 

172 Шамсутдинова 

Фирдауса Азатовна 

Собранием избирателей 

173 Шапочко Ирина Сергеевна Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ-                         

ЗА ПРАВДУ» 

174 Шапочко  

Надежда Александровна 

Всероссийской политической партией             

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

175 Шарипова 

Амина Зайнутдиновна 

Собранием избирателей  

176 Шафиков  

Айнур Салихович 

Собранием избирателей  

177 Юнусова 

Рима Гайнановна 

Собранием избирателей  

178 Юнусова 

Фаузия Махмутовна 

Собранием избирателей  

 

 

 


